



سید خلیل سجادیپور
info@khorasannews.com

مردی که در پی مشاجره لفظی خانوادگی، دخترش را به قتل رسانده و با بردن پاهای او در کارگاه تراشکاری، جسد را درون لاستیک های خودرو و در بیابان های بولوار توس مشهد به آتش کشیده بود، روز گذشته پیدا و پنهان این جنایت وحشتناک را افاش کرد.

به گزارش روزنامه خراسان، ماجرای این پرونده هولناک جنایی از پانزدهم مهر هنگامی آغاز شد که پرونده گم شدن یک دختر ۲۹ساله در کلانتری کاظم آباد تشکیل و برای بررسی های تخصصی به اداره جنایی پلیس آگاهی مشهد ار سال شد. با توجه به اهمیت موضوع و با دستور ویژه سرهنگ جواد بیگی (رئیس پلیس آگاهی) گروهی از افسران «دایره ققدانی ها» ماموریت یافتند تا ماجرای گم شدن «ف-د» را زیر ذره بین تحقیقات ببرند و کنکاش های تخصصی را به شیوه عملی ادامه دهند. طولی نکشید که واکاوی های نامحسوس درباره وضعیت اجتماعی و خانوادگی دختر گمشده نشان داد که وی با خانواده اش دچار مشکلات و درگیری های خاصی است. بنابر این تحقیقات پلیس با راهنمایی های قاضی وحید خاکشور (قاضی ویژه قتل عمد مشهد) درباره اختلافات خانوادگی متمرکز شد و فرضیه جنایت قوت گرفت. در همین حال و با دستور مقام قضایی، پدر دختر گمشده در حالی به پلیس آگاهی احضار شد و مورد پرسش و پاسخ های پلیسی قرار گرفت که سرخ های مهمی از درگیری و مشاجره های خانوادگی بین او و دخترش به دست آمده بود.

«ج-د» (مرد ۵۵ساله) که با مشاهده اسناد و مدارک پلیسی، دچار حیرت شده بود، به تناقض گویی پرداخت و بدین ترتیب وی با فرضیه قتل دخترش به شعبه ۲۵۸ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد هدایت شد. این مرد وقتی در برابر میز عدالت ایستاد و متوجه شد که قصه گویی هایش برای قاضی پرونده های

مردی جسد مثله شده دخترش را به آتش کشید

پیدا و پنهان وحشتناک ترین جنایت خانوادگی!

جنایی رنگی ندارد، در یک لحظه اتهام قتل دخترش را پذیرفت و گفت: دخترم دوبار از دواج کرده و از همسرانش جدا شده بود، به همین دلیل وضعیت روحی و روانی مناسبی نداشت؛ به طوری



عکس اختصاصی خراسان

که با همه اعضای خانواده و به ویژه برادرانش در گیر می شد و به آن ها توهین می کرد. در این میان من هم از رفتار های نامتعارف او بی نصیب نبودم و دخترم با من نیز به مشاجره های لفظی می

بازرس کل قضایی کرمان خبرداد

پیگیری ۱۳۶ پرونده تخلفات مدیران دولتی در استان کرمان

اصحاب رسانه با سازمان بازرسی هستم و بسیاری از مواردی که اصحاب رسانه مطرح کرده اند، به نتیجه رسیده است. وی تصریح کرد: مردم بهترین ناظران هستند و اصحاب رسانه نیز نمایندگان مردم هستند. عضو شورای قضایی کرمان از تشکیل و پیگیری هزار و ۱۴۹ پرونده و گزارش های اصلاحی و تخلفاتی در کرمان خبر داد و تاکید کرد: حق استان کرمان با دارا بودن رتبه اول تولید کاتد، رتبه اول تولید کنسانتره، قطب فولاد کشور، رتبه برتر در محصولات باغی، رتبه برتر در تولید محصولات جالیزی و... این نیست که فردی برای یک کشش یا یک کیسه آرد سرقت انجام دهد. وی خاطرنشان کرد: ۱۳۶ مورد پیگیری کیفری بازرسی کرمان برای تخلفات مدیران دولتی داشتیم.

وی در پاسخ به سوالی در خصوص نماینده مردم سیرجان و بردسیر و سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس که اعلام کرده است پس از نطق اخیرش در صحن علنی مجلس و سایر پیگیری هایش در خصوص وقوع برخی مسائل و پرونده های فساد در بعضی شرکت های صنعتی و معدنی، از سوی بخشی از مافیای فساد به طریقی تهدید به مرگ شده است، گفت: اگر همه ۱۰ نماینده مردم استان کرمان در مجلس با هم و به طور گروهی در موضوع مبارزه با فساد، این مطالبه گری را داشتند این مشکل برای نماینده سیرجان و بردسیر پیش نمی آمد وقتی ۱۰ نفر نماینده با هم باشند این اتفاق ها نمی افتد.

مناقصه عمومی منطقه ثامن

شماره مناقصه سامانه ستاد ۰۰۰۰۱۰۹۴۹۹۵۲۰۰۴

موضوع: مناقصه کنترل و نظارت بر ساخت و سازهای محدوده منطقه ثامن

مبلغ برآورد: ۸۸,۹۷۵,۲۲۰,۸۵۸ ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در فراخوان ،

به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه نمایید.

این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس **www.rtk.ir** نیز درج می‌گردد.

امور قراردادهای شهرداری منطقه ثامن

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه گران انتخاب پیمانکار تأمین قطعات یدکی ۲۲دستگاه کمپرسور رفت وبرگشتی به صورت OPEN ORDER دوساله مجتمع پتروشیمی ایلامشماره مناقصه: ILPC-T-04-009

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، در نظر دارد: انتخاب پیمانکار تأمین قطعات یدکی ۲۲دستگاه کمپرسور رفت و برگشتی به صورت OPEN ORDER دو ساله مجتمع پتروشیمی ایلام ILPC-T-04-009 مطابق مشخصات درج شده در استناد مناقصه را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.

لذا بدینوسیله از شرکت های واجد شرایط دعوت می گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۱ به تارنمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی **www.ilampetro.com** بخش کمیسیون معاملات زیر بخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۴ پاکت ارزیابی کیفی را صرفاً در قالب (CD/FLASHMEMORY) به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند:(درج شماره تماس موبایل ، آدرس ایمیل و شماره مناقصه بر روی پاکت با مهر شرکت الزامی می باشد).

• تهران- میدان شیخ بهایی - پلاک ۱۸- ساختمان رایان و تک- طبقه هفتم- واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات

• ایلام- چوار- ترسیده به روستای ایزا- مجتمع پتروشیمی ایلام -دبیر خانه کمیسیون معاملات

میزان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران اعلام خواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر مناقصه گران می توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ یا شماره تلفن: ۰۳۸۳۹۰۰۰-۰۸۴ داخلی ۴۲۱۵- ۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند.

آدرس ایلام- چوار ترسیده به روستای ایزا- مجتمع پتروشیمی ایلام

تارنمای شرکت: **www.ilampetro.com** بخش کمیسیون معاملات زیر بخش مناقصات

تلفن: ۰۸۴۲۸۳۹۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵- ۲۲۱۳ فکس: ۰۸۴۳۲۷۲۳۳۹۴۸ کد پستی: ۶۹۳۶۱۵۷۰۰

شماره
تلفن

در امتداد تاریکی

دختری قربانی عشق پنهانی

مراپایبند زندگی کند، عروسی مفصلی برایش گرفت. من هم سرکار می رفتم ولی پول هایم را برای «بتول» خرج می کردم . چند باری «کیمیا» اعتراض کرد و دعوایمان شد. ولی مادرم مجبور بود مخارج زندگی مراهم بدهد. در همین زمان «بتول» باردار شد و الان یک پسر ۶ ساله از او دارم. «کیمیا» می دید که هیچ علاقه ای به او ندارم گاهی هفته ها و ماه ها بهم کار و حرفی نداشتیم. از طرفی چند نفری مرا با «بتول» دیده بودند و من هم چند باری پسرمر را به خانه بردم. «کیمیا» شک کرد ولی من به خاطر مادرم مدام دروغ می گفتم که اصلا کسی در زندگی ام وجود ندارد. کار که ببخ پیدا کرد، گفتم او را طلاق داده ام. مادرم نیز با «کیمیا» صحبت کرد و او با این که قهر کرده بود، به خانه برگشت تا این که تقریباً دوماه پیش دعوای سختی با «کیمیا» کردم. به او گفتم به خانه مادرش برود و توافقی جدا شویم. من فکر کردم او می خواهد جدا شود. من هم از اول «بتول» را دوست داشتم و تا الان هم نتوانستم خانه و وسایل منزل جداگانه ای برای او بگیرم. از فرصت استفاده کردم و «بتول» را به خانه ام آوردم اما «کیمیا» دیروز به همراه مادرش به خانه آمد و من سعی کردم او را دست به سرکنم ولی او که شک کرده بود نفرت و با مادرش شیشه خانه را شکست و با من و بتول درگیر شد؛ الان هم با آبروبریزی که انجام داد من دیگر حاضر به زندگی با او نیستم. اکنون نیز من و «بتول» از او به اتهام تخریب و آبروبریزی شکایت کردیم....

گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است: با پیگیری شکایت این مرد ۳۳ساله بررسی های کارشناسی و روان شناختی نیز با دستورویژه سرهنگ ابراهیم عربخانی (رئیس کلانتری گلشهرمشهد) در دایره مددکاری اجتماعی آغاز شد.

بر اساس ماجرای واقعی در زیر پوست شهر

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای شماره ۴۰۴۰۰۲۲۳ TPGM

شرکت مدیریت تولید برق طوس در نظر دارد **طبخ و خرید حدود ۱۲۰,۰۰۰ پرس غذای سالیانه** مورد نیاز پرسنل خود در **نیروگاه حرارتی طوس** را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای به شرکت ها و آشپزخانه های واجد شرایط در قالب قرارداد یک ساله واگذار نماید.

متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۷/۲۸ اسناد مناقصه را از سایت این شرکت به آدرس **http://tpgm.ir** دریافت نمایند

تلفن واحد امور مناقصات: ۰۵۱۳۵۴۲۱۸۰۰ داخلی ۲۳۴۵ (آقای رحیم پناه)

ابهامات فنی: داخلی ۲۳۵۵ (آقای مهندس نوتونی)

۱۵۰۸۶۵

مناقصه عمومی

تهیه مصالح و ساخت گلخانه مکانیزه شهرستان سرخس

بنیاد کرامت رضوی در نظر دارد ساخت و تجهیز یک گلخانه فولادی-پلی گربنات مکانیزه را برای اهداف آموزشی در شهرستان سرخس استان خراسان رضوی از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

اشخاص حقیقی یا حقوقی علاقمند می توانند نسبت به تهیه و ارسال اسناد پیشنهاد قیمت تا ۳۰ مهر ماه ۱۴۰۴ به آدرس مشهد-میدان شهدا- نبش هاشمی نژاد ۶ ساختمان اداری ثامن طبقه هفتم معاونت اداری، مالی و پشتیبانی بنیاد کرامت رضوی اقدام نمایند. همچنین برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۵۷۰۴۸۵۲۰ آقای غلامی تماس حاصل فرمایند.همچنین علاقمندان می توانند برای تهیه اسناد به سایت آستان قدس رضوی به آدرس **http://dev.razavi.ir مراجعه نمایند.**

معاونت اداری، مالی و پشتیبانی بنیاد کرامت رضوی

۱۵۰۶۹۸

آگهی مناقصه عمومی موضوع: طرح جامع برق منطقه ویژه اقتصادی سبزوار

به استناد نامه شماره ۱۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ و در راستای توسعه زیرساخت های انرژی منطقه، بدین وسیله از کلیه شرکت های واجد شرایط دعوت می شود در مناقصه عمومی ارائه خدمات فنی، مهندسی و مدیریتی در چارچوب «طرح جامع برق منطقه ویژه اقتصادی سبزوار» شرکت نمایند.

• شرح خدمات مورد نیاز: خدمات مورد نظر در چهار حوزه اصلی و در قالب مراحل زیر ارائه خواهد شد:

انجام مطالعات امکان سنجی و ارزیابی فنی - اقتصادی / بررسی راهکارها و ارائه پیشنهادهای تأمین سرمایه و انواع مدل های مشارکت طراحی پایه و تفصیلی / طراحی، تهیه مشخصات فنی، تنظیم اسناد مناقصه و برگزاری آن / ارزیابی و انتخاب پیمانکاران واجد شرایط نظارت بر خرید، ساخت و تولید تجهیزات/ نظارت بر عملیات اجرایی و نصب تجهیزات/ نظارت بر راه اندازی و بهره برداری

• حوزه های کاری شامل: الف - تولید و تأمین برق: نیروگاه های گازی و سیکل ترکیبی / نیروگاه های بخار / نیروگاه های کوچک مقیاس، CHP و CCHP ب - انتقال نیرو: پست های فشار قوی و فوق توزیع / پست ها و خطوط انتقال ج - توزیع نیرو: توسعه و احداث شبکه های توزیع / بهره برداری از شبکه های توزیع صنعتی / طراحی و اجرای شبکه های توزیع در صنایع مختلف د - انرژی های تجدیدپذیر و بهینه سازی مصرف انرژی

• نقش و مسئولیت متقاضیان: شرکت های متقاضیان باید دارای شرایط زیر باشند:

مدیریت کلیه مراحل پروژه را از مطالعات اولیه تا بهره برداری نهایی بر عهده خواهند داشت.

اجرای کلیه مراحل باید با رعایت استانداردهای فنی، مقررات ملی و الزامات قانونی انجام پذیرد.

• نقش و مسئولیت متقاضیان: شرکت های متقاضیان باید دارای شرایط زیر باشند:

گواهی صلاحیت معتبر از مراجع ذی صلاح/ سوابق اجرایی مرتبط با پروژه های مشابه/ توان مالی، فنی و مدیریتی لازم

• مدارک مورد نیاز: اساسنامه و آخرین تغییرات ثبت شرکت / گواهی صلاحیت های فنی و مالی / سوابق پروژه های مشابه برنامه اجرایی و زمان بندی پیشنهادی / اعلام میزان حق الزحمه مورد انتظار برای ارائه خدمات

• شرایط و نحوه پرداخت: پرداخت حق الزحمه خدمات صرفاً به صورت تهاتر با ارضای واقع در شهرستان سبزوار و بر اساس ارزش گذاری کارشناسی رسمی انجام خواهد شد.

هیچ گونه پرداخت نقدی بابت حق الزحمه صورت نخواهد گرفت.

• **تذکرات مهم-** متقاضیان موظفند میزان حق الزحمه پیشنهادی خود را به صورت شفاف و مستند به خدمات ارائه شده، در قالب پیشنهاد مالی ارائه نمایند.

شفافیت، دقت فنی و اقتصادی در پیشنهادها از معیارهای اصلی ارزیابی خواهد بود.

• **راه های ارتباطی:** متقاضیان محترم می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و ارسال پیشنهادات خود از طریق پیام رسان ایتا با شماره ۰۹۰۲۰۶۲۱۰۹ و یا مراجعه به آدرس زیر با ما در ارتباط باشند:

شرکت مادر انرژی منطقه ویژه اقتصادی سبزوار

۱۵۰۷۳۶